[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ УЖУРСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	 20.01.2021
	                          г. Ужур
	№ 40

О внесении изменений в постановление администрации Ужурского района от 18.09.2020 № 616 «Об утверждении сети муниципальных образовательных учреждений Ужурского района на 2020-2021 учебный год»
          В связи с присоединением Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Приреченский детский сад» к Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Приреченская средняя общеобразовательная школа» и Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Ашпанская основная общеобразовательная школа» к Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Локшинская средняя общеобразовательная школа», руководствуясь статьей 19 Устава Ужурского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Ужурского района от 18.09.2020 № 616 «Об утверждении сети муниципальных образовательных учреждений Ужурского района на 2020-2021 учебный год» (далее - Постановление) следующие изменения:
1.1. В приложении № 1 к Постановлению:

- в строке 5 наименование МБДОУ «Ашпанская ООШ» заменить на Ашпанский филиал МБОУ «Локшинская СОШ»;

- в строке 17 наименование филиал Тарханская НОШ МБОУ Солгонская СОШ»  заменить на Тарханский филиал «Тарханская начальная школа»;

- в строке 17.1 наименование филиал Терехтинская НОШ МБОУ Солгонская СОШ»  заменить на «Терехтинский филиал «Терехтинская начальная школа»;

1.2. В приложении № 2 к Постановлению:

- в строке 1 наименование: МБДОУ «Ужурский детский сад №1 «Росинка» заменить на «МБДОУ д/с №1 «Росинка»;

- в строке 2 наименование: МБДОУ «Ужурский детский сад №2 «Родничок» заменить на МБДОУ д/с №2 «Родничок»;

- строку 4 исключить;

- строку 5 считать строкой 4;

- строку 6 считать строкой 5;

1.3. В приложении № 3 к Постановлению:

-  в строке 1 наименование: МБДОУ «Ашпанская ООШ»  заменить на Ашпанский филиал МБОУ «Локшинская СОШ»;

- строку 10 считать строкой 11;

- дополнить строкой 10 следующего содержания:
	 10
	МБОУ «Приреченская СОШ»
	3
	45

1.4. В приложении № 4 к Постановлению:

- в строке 1 наименование: МБОУ ДО                                   «Ужурская спортивная школа» заменить на Ужурская спортивная школа;
- в строке 2 наименование: МБОУ ДО «Ужурский центр дополнительного образования» заменить на МБОУ ДО «УЦДО»;

2. Контроль за выполнением постановления возложить на директора Муниципального казенного учреждения «Управление образования Ужурского района» И.В. Милину.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его  официального опубликования в специальном выпуске районной газеты «Сибирский хлебороб».

Глава района                                                                                      К.Н. Зарецкий
1